
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/402/17 

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy „Ostapa Dłuskiego” na ulicę „Żołnierzy Wyklętych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia  

1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 

budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) Rada Miejska Brzegu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić dotychczasową nazwę ulicy „Ostapa Dłuskiego” obejmującej działkę nr 713, ark. mapy 14 obręb 

1103 Południe w Brzegu na ulicę „Żołnierzy Wyklętych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Brzegu 

 

Barbara Mrowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 1855


		2017-07-06T12:04:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




